1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 361/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 190/2019, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PLÍNIO RODRIGUES

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 15:57 9176/2019

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 361/2019

São Roque, 11 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 190/2019, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de dezembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROMULÔ GUIMARÃES

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 15:57 9176/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A8V6J4C9W0R9U3B4
		2019-12-12T10:38:47-0300

		2019-12-12T10:38:47-0300